UNB

Universitat Autbnoma de Barcelona

Resolucid al’ampliacié de la Convocatoria General d’Ajuts de Col-laboracié amb la UAB, per cobrir
vacants i establir llista d’espera, curs 2010-2011

D’acord amb la convocatoria d'ampliacié de la Convocatoria General d’Ajuts de Col-laboracié amb la UAB, per
cobrir vacants i establir llista d'espera, curs 2010-2011 de data 10 de novembre de 2010 i segons les Bases
Reguladores per a la concessio d'ajuts de col-laboracio.

Vistes les sol-licituds presentades amb aquesta finalitat i aplicats els criteris aprovats,

En virtut de l'autoritzacié de la Comissié d’Afers d’Estudiants de la UAB, la cap de I'’Area d’Afers Académics,
RESOLC:

Primer: I'adjudicaci6 dels ajuts amb les destinacions a les persones que es relacionen a I’Annex |. Les persones
assignades hauran de presentar-se el dia 18 de gener i a I'nora d'inici de la col-laboraci6 al servei assignat i

signar el document d’acceptaci6 formal.

Segon: I'acceptacié condicionada a I'existéncia de vacants dels alumnes que s’indiquen a I'’Annex | i que no han
estat assignats per prelacié (codis 115/116).

Tercer: denegar les sollicituds dels alumnes que es relacionen a I'Annex Il pels motius que s’indiquen a
cadascuna de les opcions sol-licitades.

Quart: deixar desertes, per manca de candidats que compleixin tots els requisits establerts a 'Annex | i Il de la
convocatoria, les places de les destinacions segients:

2 places de suport als Consells d’Estudiants — Codi 30
1 placa d’Edici6é de Pagines Web — Codi 31

La Cap de I'Area d’'Afers Académics

Montserrat Masoliver Puig
Bellaterra (Cerdanyola del Vallés), 17 de gener de 2011

Contra aquesta resolucié, que no exhaureix la via administrativa, les persones interessades poden interposar
recurs a la Comissid d’Ajuts a I'Estudi de la UAB, en el termini de quinze dies, a comptar des del dia seglent a la
recepci6 d'aquesta notificacié o, si escau, des del dia segiient de la seva publicacid, de conformitat amb el que
preveu l'article 115 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, del Régim Juridic de les Administracions Publiques i
del Procediment Administratiu Comu, modificada per la Llei 4/1999, de 13 de gener.



ANNEX | - Llista d'Assignacié

NOTA: Només apareixen les dades de I’oferta assignada a cada persona

Destinacio

Assistent d'assignatura
Assistent d'assignatura
Assistent d'assignatura
Assistent d'assignatura
Assistent d'assignatura
Assistent d'assignatura

. Facultat de Ciéncies Politiques i de Sociologia

. Facultat d'Economia i Empresa
. Facultat d'Economia i Empresa
. Facultat de Medicina

. Facultat de Psicologia

. Facultat de Ciéncies

Servei d'Activitat Fisica

Assistent d'assignatura
Assistent d'assignatura

. Facultat de Ciéncies Politiques i de Sociologia
. Facultat de Ciencies de la Comunicacid

Suport al Consell d'Estudiants

Assistent d'assignatura.
Assistent d'assignatura.
Assistent d'assignatura.
Assistent d'assignatura.
Assistent d'assignatura.
Assistent d'assignatura.

Assistent d'assignatura.
Assistent d'assignatura.
Assistent d'assignatura.
Assistent d'assignatura.

Assistent d'assignatura.

Assistent d'assignatura.
Assistent d'assignatura.
Assistent d'assignatura.

Facultat de Biociéncies
Facultat de Biociéncies
Facultat d'Economia i Empresa
Facultat d'Economia i Empresa
Facultat de Medicina

Facultat d'Economia i Empresa

Facultat de Biociéncies
Facultat de Biociencies
Facultat de Psicologia

Facultat de Biociéncies

Facultat de Dret

Facultat d'Economia i Empresa
Facultat de Dret
Facultat de Dret

ler Cognom 2n Cognhom Nom
Adalid Molins Edurne
Aldemir Zelal
Bas Ferrer Jordi
Berrio Galan Daniel
Canals Guma Meritxell
Carinelli Soledad
Casas Masnou Eduard
Dominguez Reig Gerard
Dominguez Tapia Sandra
Esquerda Canals Gisela
Gimenez Dejoz Joan
Giralt Pujol Marta
Gomez Tello Alicia
Jiménez Parras Jesls
Ldpez Nufiez Juan José
Ldpez Torres Laura
Joan
Martinez Lainez Marc
Monterrubio Martinez Carles
Oliver Moreno Andreu
Pequerull Pavon Raquel
Cristian
Pesce Pesce Andres
Medardo
Restrepo Patifio de JesUs
Rosell Llorens Mariona
Sanchez Fernandez Laura
Serra Bou Pau
Suanes Martinez Macarena
Tallo Parra Oriol
Teruel Mena Laia
Tremosa Ferrando Laia
Seyed
Zolfaghari Ejlal  Manesh Meysan

Suport al Consell d'Estudiants

Assistent d'assignatura. Facultat d'Economia i Empresa

Suport al Consell d'Estudiants

Assistent d'assignatura. Facultat de Ciencies de la Comunicacid
Assistent d'assignatura. Facultat de Medicina

Assistent d'assignatura. Facultat d'Economia i Empresa



ANNEX 11

ler Cognhom

Albiol

Alsina

Arrufat

Artés

Baeza

Bahamontes

Barquer

Barquer

Buill

Buttigliero

Caban

Caparrés

Carrera

Castro

Chacon

Chipre

Ciezka

Conde

Criaco

Cruz

Només apareixen les persones que no han estat assignades a cap plaga

Op<n> .... : Codi d'oferta escollida a Opcié <n>
M<n> ...... : Motiu de Denegaci6 de la oferta escollida a Opci6é <n>

4
101
103
115i 116

2on Cognom

Marip

Lopez

Ibafez

Vivancos

Cabezas

Motoso

Cerda

Cerda

Vilches

Huertas

Pérez

Vasconez

Curtidor

Cabrera

Vicente

Serrano

Berasategui

Fora de Termini
Requisits Academics
Perfil No Apte

Apte per llista d’espera

Nom

Angels

Carles

Joaquim
Andreu

Patricia

Raul

Arnau

Berta

Javier

Diego

Zahilia

Taisma

Caty Alexandra
Gabriel Mauricio
Alba

Laura
Magdalena
Mikel

Giuseppe

Isabel

Op1l
M1

103

103

103

101
21
101
13
103
28
103
28
101
13
103

101

101

101

103
23
101
12
103

103
12
103
28
103
13
101
21
103

Op2
M2

31
103

116

101

30
103
29
103
29
101
12
103
30
101

101

101
12
103
22
101

30
103

103
29
103
30
101
17
103

Op3
M3

22
103
30
103
22
101

26
103
26
101

103
21
101
15
101
30
101

28
101

21
103

103
30
103

101
18
103

Op4
M4

26
103

103
23
101

15
103
15
101

103
17
101
28
101
21
101

18
101

15
116
30
103
21
103
16
101
20
103

Op5
M5

19
101

30
103
30
101

103
20
101

101

101

18
103
23
101
15
103



ler Coghom 2on Cognom Nom Opl Op2 Op3 Op4 Op5
M1 M2 M3 M4 M5

Cuenca Lopez Sonia 30 11 16 17 28
103 103 103 103 103
Damas Sualdea Sandra 6 30 13 21 15
103 103 103 103 103
De Oliveira Tomé Lopes Pires Ana Cristina 9 5 4 8 10
101 101 101 101 101
Escorihuela Sayalero Carlos 4
103
Escribano Ruiz Laura 28 29 2 26
101 101 101 101
Escudero Segura Pablo 28 30 17 22 23
103 103 103 103 103
Forés Collado Maria 5 8 9 13 30
116 103 103 103 103
Fuentes Casany Deborah 9 28 29
103 103 103
Galindo Malave Nahomi 4 3 9 12
103 103 103 103
Garcia Ravida Laura Betiana 3 4 5 6 8
103 103 103 103 103
Garcia Londofio Diana Cardina 11 20 19 17 22
103 103 103 103 103
Garzén Barrios Marina 4 3 9 12 13
103 103 103 103 103
Gil Brotons Amparo 28 29 30 21 17
103 103 103 103 103
Giraldo Gonzalez Adrian 13 28 29
103 103 103
Godo Pla Anna 12
101
Goizueta Manuel 1 28 29
116 103 103
Gonzélez Pérez Montserrat 23 28 29 22 17
116 103 103 103 103
Guerrero Caballero Jesus 26 28 29
103 103 103
Guijarro Ferreiro Juan 30 2 31 15 16
103 116 103 103 103
Gutierrez Colominas David 6
103
Hinojal Blanco Ignacio 3 12 4 9
103 103 103 103
Janer Hidalgo Angela 30 21 19 11 17
103 103 116 116 103
Jang Minjeong 1 2 10 13 9
103 103 103 103 103
Jiménez Martinez Montserrat 2 15 16 21 23

103 103 103 103 103



ler Coghom

Khayal

Lamiel

Lapido

Lazare

Leandro

Lincopan

Lozano

Luengo

Marcel6

Marti

Martinez

Mas

Massé

Medina

Mir

Miralles

Mora

Morell

Moreno

Moreno

Muriano

Murillo

Ogou

Paré

2on Cognom

Zamora

Andreu

Hernandez

Boix

Da Silva

Huenuman

Corral

Morales

Moros

Casado

Pacini

Sandoval

Krayenbuhl

Estella

Tutusaus

Diaz

Vicente

Hofert

Blanco

Girbau

Castafion

Pérez

Ani

Curell

Nom Opl
M1
Ismael 1
103
Natalia 9
116
Clara 15
116
Saray 21
103
Luciana 23
101
Walter Hugo 15
103
Ndria 8
103
Andres 13
101
Cristina 9
103
Pere 30
103
Mauro-Lancelot 30
103
Alex 12
103
Lena 9
103
Gemma 2
103
Josep Anton 12
103
Daniel 29
103
Cristian 30
103
Dagmar 3
103
Susana 30
103
Alba 30
103
Marcos 9
116
Veronica 9
101
Herve 8
103
Marti 3

103

Op2
M2

10
103
12
103
16
103
17
103
22
101
21
103
30
103

101

103
28
103

103
30
103

103

103
30
103
28
103

103

103

103

12
103
16
101
30
103

Op3
M3

26
103

103

103
23
103
19
101

21
103

103
29
103
28
103
15
116
13
103
30
103
18
103
18
103

103
15
103
15
103

103
29
101

103

Op4
M4

28
103

103

103

101

28
103

12
103

103
29
103
16
103
20
103

103

103

103
23
103
16
103
20
103

103
15
101
16
103

Op5
M5

29
103
28
103

22
103
28
101

29
103

103

18
103
22
103
15
116
21
103
26
103
17
103
17
103
22
103

103
28
101
21
103



ler Coghom

Parrilla

Pedrola

Pereira

Pérez

Pérez

Pérez

Pi

Piquer

Piriz

Porras

Puertos

Puig

Requesens

Restrepo

Rinaldi

Rodenas

Rosales

Rovira

Saez

Salas

Sanchez

Santangelo

Savalls

Solé

2on Cognom

Sanchez

Teixell

Fontes

Carrillo

Garcia

Rios

Palau

Guadamuro

Acosta

Rico

Taulés

Oliver

Oller

Gbmez

Pozo

Paolini

Monllor

Garcia

Huetos

Llanos

Rustullet

Sanchez

Nom

Clara

Eduard

Sisse

Noé Roberto

Alicia

Lidia

Cristina

Marc

Alejandro

David

Rosa

Eva

Maria Alba

Andrea

Andrea

Montserrat

Yamilet

Jordina

Juan José

Albert

Lidia

Giuseppe

Anna

Maria del Mar

Opl

M1

103

103

101
17
101

103

103
13
116

103
21
103
11
116

103
12
103

103

101

103
30
103
18
103
28
103
12
101
13
103
30
101
30
103
13
116

Op2

M2

10
103

101
22
101
30
103

21
103

103
20
103
17
103
22
116
30
103
12
103

101

21
103
29
103

12

103

101

10

116

116

Op3

M3

21
103

22
101

103

103
23
103
15
103
17
103
15
103
28
103
11
101

28
103
15
103

30
103
13
101
15
103
30
103

Op4

M4

18
103

26
101

13
103

13
103
17
103
16
103
15
116
17
103
29
103

101

22
103
16
103

103

101
16
103
19
116

Op5
M5

23
103

15
103

19
103
21
103
19
103
22
103
23
103
20
101

23
103
17
103

103

101
18
103
22
103



ler Coghom

Tapia

Tasa

Tomas

Torrecillas

Tridico

Vera

Vila

Vilar i

Villa

Vifias

Zancajo

Zhang

Zuluaga

2on Cognom

Mercader

Vinyals

Cascallo

Picazo

Moreno

Oriol

Lluch

Triguero

Serantes

Silla

Blanco

Nom Opl
M1
Aida 4
103
Elisabet 9
116
Nuria 1
103
Antoni 30
103
Rosa 23
103
Irene 1
101
Mariona 1
101
Sara 26
103
Anna 5
103
Sara 15
116
Adrian 30
103
Xinyue 9
103
Yenny Paola 3

101

Op2
M2

28
103
30
103
12
103
15
103
28
103
17
101
26
101

30
103
10
116
11
116
10
103

Op3
M3

29
103
21
103
15
116
16
103
29
103
18
101
17
101

103

19
116

103

Op4
M4

26
103
19
103

17
103
17
103
22
101
22
101

21
103

17
103

103

Op5
M5

30
103
20
103

18
103
22
103
23
101

15
103

18
103
13
103



